



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 932 775
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREVSTAD & TVEDT HOLDING AS
Forretningsadresse: Kanalveien 5
5068 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Hugo Lerner Grevstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	3		
Annen driftsinntekt	4		
Kostnader			
Lønnskostnad	5		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8		
Annen driftskostnad	5,6	59 198	42 798
Sum kostnader		59 198	42 798
Driftsresultat		-59 198	-42 798
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 420 000	
Inntekt på andre investeringer			100 000
Annen renteinntekt		33 552	23 934
Annen finansinntekt		1 321 085	
Sum finansinntekter		4 774 637	123 934
Netto finans		4 774 637	123 934
Ordinært resultat før skattekostnad		4 715 439	81 136
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 715 439	81 136
Skattekostnad på ekstraordinære poster	15		
Årsresultat	17	4 715 439	81 136
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 294 117	3 600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 421 322	-3 518 864
Sum overføringer og disponeringer		4 715 439	81 136



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,13		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 399 376	3 578 291
Investeringer i tilknyttet selskap	7	300 000	300 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 250 000	1 250 000
Andre fordringer	13	1 899 587	691 035
Sum finansielle anleggsmidler		6 848 963	5 819 326
Sum anleggsmidler		6 848 963	5 819 326
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	171 305	549 959
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		171 305	549 959
Sum omløpsmidler		171 305	549 959
SUM EIENDELER		7 020 268	6 369 285
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 473 314	51 993
Sum opptjent egenkapital		1 473 314	51 993



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		1 573 314	151 993
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9,13	3 531 878	3 331 628
Sum annen langsiktig gjeld		3 531 878	3 331 628
Sum langsiktig gjeld		3 531 878	3 331 628
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 000	19 000
Annen kortsiktig gjeld	9	1 896 076	2 866 664
Sum kortsiktig gjeld		1 915 076	2 885 664
Sum gjeld		5 446 954	6 217 292
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 020 268	6 369 285



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	109 908 369	83 634 690
Annen driftsinntekt	4	868 618	1 079 117
Sum inntekter		110 776 987	84 713 807
Kostnader			
Varekostnad		56 372 635	48 480 420
Lønnskostnad	5	30 247 868	25 150 550
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	611 384	556 207
Annen driftskostnad	5,6	10 908 793	8 708 420
Sum kostnader		98 140 680	82 895 597
Driftsresultat		12 636 307	1 818 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-227 439	362 694
Annen renteinntekt		36 527	21 236
Annen finansinntekt		95 010	79 288
Sum finansinntekter		-95 902	463 218
Nedskrivning av finansielle eiendeler			-20 000
Annen rentekostnad		82 422	182 435
Annen finanskostnad			434
Sum finanskostnader		82 422	162 869
Netto finans		-178 324	300 349
Ordinært resultat før skattekostnad		12 457 983	2 118 559
Skattekostnad på ordinært resultat	15	2 801 346	391 857
Ordinært resultat etter skattekostnad	17	9 656 637	1 726 702
Årsresultat		9 656 637	1 726 702
Minoritetsinteresser		495 697	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 160 940	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 474 117	3 600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 182 520	-1 873 299
Sum overføringer og disponeringer		9 656 637	1 726 701



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,13	1 670 587	1 735 865
Sum varige driftsmidler		1 670 587	1 735 865
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	446 429	673 868
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 270 000	1 270 000
Andre fordringer	13	1 928 117	697 035
Sum finansielle anleggsmidler		3 644 546	2 640 903
Sum anleggsmidler		5 315 133	4 376 768
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	251 132	329 358
Sum varer		251 132	329 358
Fordringer			
Kundefordringer	11,12, 13	23 110 460	24 377 835
Andre fordringer	9	3 255 806	7 680 486
Sum fordringer		26 366 266	32 058 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	12 808 724	1 690 853
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 808 724	1 690 853
Sum omløpsmidler		39 426 122	34 078 532
SUM EIENDELER		44 741 255	38 455 300



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	14 102 722	7 256 337
Sum opptjent egenkapital		14 102 722	7 256 337
Minoritetsinteresser	17	836 135	
Sum egenkapital		15 038 857	7 356 337
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	15	3 972 732	1 180 957
Sum avsetninger for forpliktelser		3 972 732	1 180 957
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	394 872	497 939
Sum annen langsiktig gjeld		394 872	497 939
Sum langsiktig gjeld		4 367 604	1 678 896
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 084	2 283 848
Leverandørgjeld		13 481 620	13 775 975
Betalbar skatt	15	0	1 781 397
Skyldige offentlige avgifter		4 646 431	4 517 515
Annen kortsiktig gjeld	9	7 205 658	7 061 331
Sum kortsiktig gjeld		25 334 793	29 420 066
Sum gjeld		29 702 397	31 098 962
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 741 254	38 455 299



Grevstad & Tvedt Holding AS

Resultatregnskap
(Beløp i NOK)

		Konsern				
		2021	2020	Note	2021	2020
Mørselskap		2021	2020			
-	Salgsinntekter	-	-	3	109 908 369	83 634 690
-	Annens driftsinntekt	-	-	4	868 618	1 079 117
-	Sum inntekt	-	-		110 776 987	84 713 807
-	Varekostnad	-	-		56 372 635	48 480 420
-	Lønnskostnader	-	-	5	30 247 868	25 150 550
-	Avskrivninger	-	-	8	611 384	556 207
59 198	Andre driftskostnader		42 798	5,6	10 908 793	8 708 420
59 198	Sum driftskostnader		42 798		98 140 680	82 895 597
-	Driftsresultat	59 198	42 798		12 636 307	1 818 210
3 420 000	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-		-	-
-	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		100 000		227 439	362 694
33 552	Annens renteinntekt		23 934		36 527	21 236
1 321 085	Annens finansinntekt		-		95 010	79 288
-	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-		-	20 000
-	Annens rentekostnad		-		82 422	182 435
-	Annens finanskostnad		-		-	434
4 774 637	Resultat av finansposter	123 934	-		178 324	300 349
4 715 439	Ordinært resultat før skattekostnad	81 136	-		12 457 983	2 118 559
-	Skattekostnad på årets resultat		-	15	2 801 346	391 857
4 715 439	Årsresultat	-	-	17	9 656 637	1 726 702
-	Majoritet sin andel		-		9 160 940	-
-	Minoritet sin andel		-		495 697	-
3 294 117	Overføringer	3 600 000	-		3 474 117	3 600 000
1 421 322	Tilleggsutbytte		-		-	-
-	Avsatt til annen egenkapital		3 518 864		6 182 520	1 873 299
4 715 439	Sum disponert	81 136	-	17	9 656 637	1 873 299



Grevstad & Tvedt Holding AS

Balanse pr. 31.12

(Beløp i NOK)

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
	Eiendeler	Note	
	Varierte driftsmidler		
-	-		1 735 865
-	-	8, 13	1 735 865
	Driftsmidler		
3 399 376	3 578 291	7	-
300 000	300 000	7	446 429
1 250 000	1 250 000	7	1 270 000
1 899 587	691 035	13	1 928 117
6 848 963	5 819 326		3 644 546
	SUM ANLEGGSMIDLER		4 376 768
-	-	10	251 132
-	-	11, 12, 13	24 377 835
-	-	9	7 680 486
-	-		32 058 321
171 305	549 959	14	1 690 853
171 305	549 959		34 078 531
7 020 268	6 369 285		38 455 299



Grevstad & Tvedt Holding AS

Kontantstrømanalyse - konsern

(NRS - Indirekte modell)

	Årets tall	Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 779 068	2 118 558
- Periodens betalte skatter	-1 781 397	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-1 321 085	-239 497
+ Ordinære avskrivninger	611 384	556 207
+/- Endring i varelager	78 226	-329 358
+/- Endring i kundefordringer	1 267 375	3 175 411
+/- Endring i leverandørgjeld	-294 355	-5 854 339
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	-282 694
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 576 132	564 800
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 915 348	-290 912
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	140 000	730 642
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-663 821	-1 073 370
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	180 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-100 000
- Utbetaling ved kortsiktig utlån	-50 937	-50 937
- Utbetaling ved langsiktig utlån	-355 250	-411 430
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-750 008	-905 095
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		4 100 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-503 864
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-470 588	-1 183 545
+/- Netto endring i kassekreditt	-2 282 764	2 283 848
- Utbetaling av utbytte	-3 294 117	-3 600 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 047 469	1 096 439
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	11 117 871	-99 568
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 690 853	1 790 421
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	12 808 724	1 690 853

Pennneo Dokumentnr: J6WQJ-YJVO-AQEEI-WZNM8-8XW1Z-SKPEI



Grevstad & Tvedt Holding AS

Kontantstrømanalyse - mor

(NRS - Indirekte modell)

	Årets tall	Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 715 439	81 136
- Periodens betalte skatter	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	0	19 000
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 354 388	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 361 051	100 136
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	180 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-100 000
- Utbetaling ved langsiktig utlån	-355 250	-411 430
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-175 250	-511 430
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	200 250	450 000
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	4 100 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-470 588	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetaling av utbytte	-3 294 117	-3 600 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 564 455	950 000
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-378 654	538 706
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	549 959	11 253
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	171 305	549 959

Penneco Dokumentnrøkket: J6WQJ-YJIVO-AQEEI-WZNM8-8XW1Z-SKPEI



Grevstad & Tvedt Holding AS

Noter til års- og konsernregnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjeloven, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter:

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretslopet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer blir klassifisert som omløpsmidler dersom de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. Andre eiendeler blir klassifisert som anleggsmidler. Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Serviceoppdrag

Inntekter fra utførte tjenester på serviceoppdrag inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsført beløp utgjør virkelig verdi av vederlaget, etter reduksjon av merverdiavgift og rabatter. Ved fastpris på serviceoppdrag resultatføres inntekten i takt med fullføringsgraden. Fullføringsgraden fastsettes i prosent av påløpte kostnader fordelt på forventede totale kostnader.

Prosjekter

Prosjekter (langsiktige tilvirkningskontrakter) regnskapsføres i samsvar med løpende avregningsmetode. Løpende avregningsmetode innebærer at inntektsføring skjer i takt med fremdrift av prosjektet. Fremdrift av prosjektet fastsettes i prosent av påløpte kostnader fordelt på forventede totale kostnader. Prosjekter som har en fullføringsgrad på under 10% blir vurdert til medgått kost. Prosjekter der inntekter og kostnader ikke kan måles pålitelig vurderes til påløpte kostnader.

Det foretas avsetning til nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon på tilvirkning av kontrakter som forventes å gi tap.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsgfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlag for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Penneo Dokumentnr: J6WQJ-YJVO-AQEEI-WZNM8-8XW1Z-SKPEI



Note 1 - Regnskapsprinsipper, forts.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Pensjoner

Selskapet har inngått pensjonsavtale med sine ansatte i henhold til Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen er en innskuddsbasert ordning. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Selskapet har valgt å ikke utarbeide sammenligningstall for kontantstrømoppstillingen, da dette er første året som morselskap og konsern utarbeider kontantstrømoppstilling.



Note 2 - Endring av regnskapsprinsipper

Fra 2021 er selskapet klassifisert som "øvrige foretak" i følge regnskapslovens definisjon. Endringen har ikke medført endringer i selskapets sammenligningstall. Det er ikke gjennomført prinsippendringer.

Tilsvarende gjelder for konsernets andre selskaper.

Note 3 - Salgsinntekter

Konsern:

Virksomhetsområde	2021	2020
Rørleggerarbeid	109 908 369	83 634 690

Geografisk fordeling

Norge	109 908 369	83 634 690
-------	-------------	------------

Morselskap:

Morselskapet har ingen salgsinntekter

Note 4 - Offentlig tilskudd

Konsernet har mottatt kr 612 574 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet er bokført som annen driftsinntekt.

Note 5 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønn	0	0	24 550 070	20 836 609
Arbeidsgiversavgift	0	0	3 925 034	3 095 639
Pensjonskostnader	0	0	468 677	388 340
Andre lønnskostnader	0	0	1 304 088	829 963
Sum lønnskostnader m.m.	0	0	30 247 868	25 150 551

Antall årsverk	0	0	49	42
----------------	---	---	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn / styrehonorar	1 232 000	0
Pensjonskostnader	24 640	0
Annen godtgjørelse	457 926	0

Selskapene i konsernet er pliktig til å opprette obligatorisk tjenestepensjon (OTP) etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har opprettet en ordning som tilfredsstiller lovens krav.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler utover kollektive avtaler som gjelder alle ansatte, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført honorar til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovbestemt revisjon	16 000	111 000
Teknisk bistad	29 000	49 000
Andre tjenester utenfor revisjonen	5 500	193 100



Note 6 - Leasing / leieavtaler

Alle konsernets leasingavtaler er klassifisert som operasjonelle leasingavtaler.

	Leieavtalenes varighet	Kostnadsført leiebeløp
Lokaler	Frem til okt. 2022	877 085
Biler	Opp til 5 år	2 127 846
Stillas, verktøy og annet utstyr	Kortsiktig og opp til 5 år	794 591

Morselskapet har ingen egne leasingavtaler.

Note 7 - Aksjer

Morselskap:

Investering i datterselskap:	Kontorkommune	Eierandel	Resultat	Egenkapital
Grevstad & Tvedt VVS AS	Bergen	95 %	9 913 931	16 722 699
Investering i tilknyttet selskap:	Kontorkommune	Eierandel	Resultat	Egenkapital
B7People AS	Bergen	30 %	-394 055	1 488 096
Investering i andre aksjer og andeler:	Kontorkommune	Eierandel	Resultat	Egenkapital
Campus Voss AS	Bergen	12,5 %	-4 036 198	-7 224 337

Det blir utarbeidet konsernregnskap hvor aksjene i datterselskapet inngår i konsolideringen.

Konsern:

Investering i tilknyttet selskap:	Kontorkommune	Eierandel	Resultat	Egenkapital
B7People AS	Bergen	30 %	-394 055	1 488 096
Investering i andre aksjer og andeler:	Kontorkommune	Eierandel	Resultat	Egenkapital
Campus Voss AS	Bergen	12,5 %	-4 036 198	-7 224 337
VVS Eksperten AS	Oslo	0,3 %		

I selskapet Campus Voss AS er det planer om utvikling av et større boligområde på Voss. Det foreligger her merverdier, og verdi av investering er etter styrets vurdering i behold.

Note 8 - Varige driftsmidler

Konsern:

	Biler	Driftsløsøre, inventar etc.	Sum
Anskaffelsekost 01.01	947 369	2 330 748	3 278 117
Tilgang	0	663 821	663 821
Avgang	46 294	137 382	183 676
Anskaffelsekost 31.12	901 075	2 857 187	3 758 262
Akkumulert avskrivninger 31.12	580 506	1 507 170	2 087 676
Bokført verdi 31.12	320 569	1 350 017	1 670 587
Årets ordinære avskrivning	191 773	419 611	611 384

Avskrivningsmetode	Lineær avskrivning	Lineær avskrivning
Estimert levetid / avskrivningsperiode	5 år	3-5 år

Morselskapet:

Morselskapet har ikke egne driftsmidler.

**Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern****Konsern:**

	2021	2020
Fordring / gjeld til HAAP Holding AS	-805 161	-1 005 161
Fordring / gjeld til AZD Holding AS	-285 754	-356 342
Fordring / gjeld til Viggo Capital AS	-805 161	-1 005 161

Morselskapet:

	2021	2020
Fordring / gjeld til foretak i samme konsern	-3 531 878	-3 331 628
Fordring / gjeld til HAAP Holding AS	-805 161	-1 005 161
Fordring / gjeld til AZD Holding AS	-285 754	-356 342
Fordring / gjeld til Viggo Capital AS	-805 161	-1 005 161

Det har i 2021 ikke vært kjøp eller solgt tjenester fra/til nærstående parter.

Note 10 - Varer

Varelager består i sin helhet av varer som er kjøpt inn til bruk i prosjektene.

Note 11 - Kundefordringer**Konsern:**

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	9 935 384	17 496 547
Avsetning til tap	-860 684	-200 019
Opptjent, ikke fakturert inntekt	14 035 760	7 081 307
Sum	23 110 460	24 377 835

Note 12 - Prosjekter i arbeid

	2021	2020
Prosjekter i arbeid pr 31.12.	14 035 760	7 081 307

Regnskapsmessig avsetning til tap på kontrakter utgjør kr 0.

Note 13 - Fordringer og gjeld**Konsern:**

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Andre langsiktige fordringer	1 899 587	691 035
Sum	1 899 587	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Gjeld sikret ved pant	394 872	2 781 787
------------------------------	----------------	------------------

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	1 670 587	1 735 865
Kundefordringer	9 074 700	17 296 528
Sum	10 745 287	19 032 393

Selskapets kundefordringer er pantsatt som sikkerhet for kassekredittkonto, oppad begrenset til MNOK 10.

**Note 13 - Fordringer og gjeld, forts.****Morselskap:**

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	1 899 587	691 035
Sum	1 899 587	691 035

	2021	2020
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	3 531 878	3 331 628
Sum	3 531 878	3 331 628

Gjeld sikret ved pant	0	0
-----------------------	---	---

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	0	0
Kundefordringer	0	0
Sum	0	0

Note 14 - Bankinnskudd, kontanter og lignende

Av konsernets bokførte beholdning av bankinnskudd er kr 1 252 205 bundne midler til dekning av de ansatte skattetrekk.

Morselskapet har ingen bundne midler.

Note 15 - Skattekostnad**Konsern:**

	2021	2020
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	12 457 983	2 118 558
Permanente forskjeller	18 113	-353 256
Grunnlag for årets skattekostnad	12 476 096	1 765 302
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-12 707 741	6 331 954
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	8 097 256

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 781 397
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	1 781 397
Endring i utsatt skatt/skattefordel	2 801 346	-1 389 540
Skattekostnad	2 801 346	391 857

Avstemning av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	12 457 983	2 118 558
Beregnet skattekostnad	2 740 756	466 083
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 801 346	391 857
Differanse	60 590	-74 225

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	54 948	-77 716
Ikke balanseført utsatt skattefordel	5 642	3 490
Sum forklart differanse	60 590	-74 225

	2021	2020
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	1 781 397
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	1 781 397

**Note 15 - Skattekostnad, forts.**

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2021	2020	Endring
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-185 014	-85 143	-99 871
Varebeholdning	0	0	0
Kundefordringer og andre utestående fordringer	-860 684	-200 019	-660 665
Andre midlertidige forskjeller	25 227 048	5 653 151	19 573 897
Underskudd til fremføring	-6 143 127	-37 507	-6 105 620
Grunnlag for utsatt skatt	18 038 223	5 330 482	12 707 741
Utsatt skatt	3 968 409	1 172 706	2 795 703
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	13 894	8 252	5 642
Utsatt skatt	3 982 303	1 180 957	2 801 346
Andre forskjeller	-9 571	0	
Utsatt skatt i balansen	3 972 732	0	

Morselskap:

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	4 715 439	81 136
Permanente forskjeller	-3 420 000	-97 000
Grunnlag for årets skattekostnad	1 295 439	-15 864
Endring i midlertidige resultatforskjeller	25 647	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	1 321 085	-15 864

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
Skattekostnad	0	0

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	4 715 439	81 136
Beregnet skattekostnad	1 037 397	17 850
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Differanse	-1 037 397	-17 850

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	-752 400	-21 340
Ikke balanseført utsatt skattefordel	5 642	3 490
Sum forklart differanse	-746 759	-17 850

Betalbar skatt i balansen

	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2021	2020	Endring
Midlertidige forskjeller			
Netto midlertidige forskjeller	0	0	0
Underskudd til fremføring	-63 154	-37 507	-25 647
Grunnlag for utsatt skattefordel	-63 154	-37 507	-25 647
Utsatt skattefordel	-13 894	-8 252	-5 642
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	13 894	8 252	5 642
Utsatt skattefordel i balansen	0	0	0

**Note 16 - Andre ikke balanseførte forpliktelser**

Konsernet har stilt bankgarantier ovenfor ulike kunder og leverandører på totalt kr 15 854 745
Garantiansvaret er ikke bokført.

Note 17 - Egenkapital**Konsern:**

	Aksjekapital	Overkurs	Minoritetsinteresse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	100 000	-	-	7 256 337	7 356 337
Tilleggsutbytte	-	-	-180 000	-3 294 117	-3 474 117
Endring i eierandel	-	-	520 438	979 562	1 500 000
Årets resultat i regnskapet	-	-	495 697	9 160 940	9 656 637
Egenkapital 31.12.2021	100 000	-	836 135	14 102 722	15 038 857

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	100 000	0	51 993	151 993
Tilleggsutbytte	0	0	-3 294 117	-3 294 117
Årets resultat i regnskapet	0	0	4 715 439	4 715 439
Egenkapital 31.12.2021	100 000	0	1 473 314	1 573 314

Note 18 - Aksjonærer

Aksjekapitalen på kr 100 000 består av 100 000 aksjer á kr 1.

Selskapets aksjonærer pr 31.12 er:	Verv i selskapet:	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
AZD Holding AS		15 000	15,00 %	15,00 %
HAAP Holding AS		42 500	42,50 %	42,50 %
VIGGO Capital AS		42 500	42,50 %	42,50 %
Totalt		100 000	100,00 %	100,00 %

Eierne av selskapene over innehar hver sin posisjon i Grevstad & Tvedt Holding AS sitt styre.

Eier av HAA Holding AS er styrets leder og daglig leder.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arve Zweidorff Dalland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1430707

IP: 91.123.xxx.xxx

2022-07-11 08:13:03 UTC



Anders Hugo Lerner Grevstad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-1364280

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-12 16:59:13 UTC



Anders Hugo Lerner Grevstad

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-1364280

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-12 16:59:13 UTC



Kasper Tvedt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1821663

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-13 10:22:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J6WQJ-YJVO-AQEEI-WZMMB-8XW1Z-SKPEI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Grevstad & Tvedt AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Grevstad & Tvedt Holding AS er et holdingselskap med kontor i Bergen kommune. Virksomheten til selskapet er å eie aksjer i andre selskaper. Selskapets hovedinvestering er aksjene i Grevstad & Tvedt VVS AS. Det utarbeides konsernregnskap for selskapene.

Grevstad & Tvedt VVS AS leverer rørleggertjenester til privat- og proffmarkedet. Selskapet er lokalisert i Bergen og leverer tjenestene i Bergen og Omegn. Konsernet består av morselskapet Grevstad & Tvedt Holding AS og datterselskapet Grevstad & Tvedt VVS AS (95%), der 5 % eies av K Aarskog Holding AS. Grevstad & Tvedt VVS AS eier også selskapet Grevstad & Tvedt VA AS (100%). I tillegg eier Grevstad & Tvedt Holding AS aksjeposter i Campus Voss AS (12,5%) og B7People AS (30%).

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

For morselskapet sin del har det ikke vært vesentlige risikoer utover det som konsernet er utsatt for som helhet.

Grevstad & Tvedt VVS AS har til dels blitt rammet hardt av koronapandemien da pandemien har ført til at omsetningen i selskapet ble redusert med ca. NOK 50 mill fra 2019 til 2020. Omsetningen ble redusert fra NOK 134 mill til 85 mill i denne perioden. Dette førte til at selskapet reduserte sitt resultat fra NOK 9,3 mill i 2019 til NOK 1,77 mill i 2020. Redusert oppdragsmengde fortsatte inn i 2021, men med en sterk ordresreserve økte vi produksjonen fra juni og ut året betraktelig. Dette førte til at vi snudde fra underskudd i månedene januar, februar, mars og april til overskudd resten av året. Omsetning og resultat endte henholdsvis på 110,7 mill og 12,7 mill i 2021 som gir en DG på akseptable 11,5%. Dette har ført til at konsernet har økt sitt resultat fra NOK 1,7 mill i 2020 til NOK 9,7 mill i 2021.

Selskapet og konsernet driver i byggebransjen, som tradisjonelt er gjenstand for betydelige konjunktursvingninger. Det fører til forholdsvis store svingninger i resultatet over tid. Usikkerheten ble økt under koronapandemien, men vi ser klare signaler på at aktiviteten vil ta seg opp i løpet av 2021, spesielt utover høsten. Selskapet hadde ved utgangen av mars 2022 en solid ordresreserve på NOK 173 mill.

Egenkapitalandelen per. 31.12.2021 var 33,55 % for konsernet og 22,4 % for morselskapet.

Verken mor eller konsernet driver med egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Redegjørelse for foretakets utsikter

I løpet av 2020 ble en rekke prosjekter utsatt av forskjellige årsaker, men i hovedsak i sammenheng med koronapandemien. Dette har ført til en redusert faktureringsgrad og omsetning siste halvår 2020 og første halvår 2021. Vi så derimot god vekst fra og med juni 2021 og videre inn i 2022/23 grunnet en solid ordresreserve og god tilgang på tilbudsforespørsler som sikrer en god ordre- og prosjekttilgang for selskapet. Det foreligger normalt en betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.



Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til økt varekost og økte lønnskostnader. Konsernets strategi er at en løpende vurderer behovet for å sørge for indeksregulering av kontrakter, særlig i forbindelse med fastpriskontrakter over lange perioder med entreprenører og byggherrer.

Konsernet har ikke eksterne lån utover kassakreditt i Handelsbanken, samt et par små billån. Det vil ikke få alvorlige følger for konsernet om lånerenten stiger betydelig.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset. Kundene på de store anbudsleveransene er store og solide entreprenører. Vi har registrert at et fåtall kunder har hatt problemer med likviditeten under pandemien, men har god kommunikasjon med kundene det gjelder og er trygg på utfordringene er forbigående.

Likviditetsrisikoen anses også som begrenset.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har siden oppstarten i 2013 hatt en god og solid utvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling til tross for koronapandemien.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet Grevstad & Tvedt VVS AS var i 2021 på 10,52% av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. I 2020 var sykefraværet 7,85 %. Da det ikke er ansatte i morselskapet er det utover forannevnte ikke registrert ytterligere sykefravær. Det høye sykefraværet og økningen fra 2020 til 2021 skyldes i hovedsak koronapandemien. I tillegg hadde vi 3 ansatte som var langtidssykemeldt. Dette påvirker dessverre sykefraværet negativt.

Det var i 2021 ingen alvorlige arbeidsuhell.

Selskapet og konsernet har fulgt helsemyndighetenes råd for smittevern etter beste evne. Dette omfatter blant annet bruk av hjemmekontor, redusert reisevirksomhet, bruk av karantene og generell veiledning til våre ansatte.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av forbedringstiltak. Konsernet har i dag ikke egne arbeidsmiljøutvalg, men vil i løpet av 2022 etablere dette da vi har oversteget det antall ansatte som krever dette.

Konsernet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 58 ansatte, av disse er 4 kvinner (6,9 %). Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger som rørlegger utgjorde henholdsvis kr 474 235 og gjennomsnittslønnen for kvinner og menn i administrasjonen utgjør henholdsvis kr 607 024. For kvinner og menn ansatt som lærlinger i heltidsstillinger er gjennomsnittslønnen kr 152 206. Styret har kartlagt lønnsforholdene og behandlet dette. Det er ikke funnet vesentlige avvik i lønnsvilkårene mellom kvinner og menn med sammenlignbar bakgrunn og ansiennitet. På grunn av lav kvinneandel blir ikke resultatene presentert med ytterligere detaljer med fare at personer kan identifiseres.



Selskapet ansatte 8 nye lærlinger i 2021, av disse var 7 menn og 1 kvinne. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det er et bransjeproblem at det er for få kvinner i rørleggerbransjen. Ved rekruttering oppfordrer vi kvinner til å søke.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt og det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Vi har nulltoleranse når det kommer til trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Vi tilrettelegger for alle våre ansatte så godt det lar seg gjøre når det kommer til permisjoner, ammetid, sykefravær m.m. Vi ønsker at det skal være mulig å kombinere arbeid og familieliv som rørleggere.

Ytre miljø

Konsernets målsetning er å fremstå som et konsern med miljøvennlige virksomheter. Konsernets virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Bergen, 14. juli 2022

Anders H. L. Grevstad

Kasper Tvedt

Arve Z. Dalland

Styrets leder / daglig leder

Styremedlem

Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkke: 0F0WE-HGN0K-C7ATJ-7ZZZW-0MZSO-BZCMT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arve Zweidorff Dalland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1430707

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-08-01 10:22:35 UTC



Kasper Tvedt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1821663

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-08-01 10:33:46 UTC



Anders Hugo Lerner Grevstad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-1364280

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-08-02 11:55:37 UTC



Anders Hugo Lerner Grevstad

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-1364280

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-08-02 11:55:37 UTC



Penneo Dokumentnr: 0F0WE-HGN0K-C7ATJ-7ZZZW-0MZSO-BZCMT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>